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La/iL sottoscritta/O, in qualità di docente coordinatore di classe, ha proceduto al monitoraggio dell’utilizzo della DAD dei docenti del consiglio di classe/team docente alla data del 25 NOVEMBRE 2020. Si riportano gli esiti.
	N°
	Cognome e nome
	n.ro lezioni e materiali predisposti
	n.ro verifiche
assegnate
	accesso studente (1)

	
	
	
	
	regolare
	saltuario
	nessuna

	1
	
	
	
	Alunni n. 
	Alunni n. 
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	(1) [bookmark: _GoBack]Riportare il numero di alunni o percentuale



	Data,
	
	Il docente coordinatore
	



